Secretaria de Estado da Justiça, Trabalho e Direitos Humanos - SEJU
Conselho Estadual do Trabalho- CET/PR

Ofício Circular nº 019/2017                                                    Curitiba, 18 de julho  de  2017.

Prezado(a) Senhor(a):

Pelo presente, vimos convocá-lo(a) para a 238ª Reunião Ordinária do Conselho

Estadual do Trabalho, que será realizada no dia 26 de julho  de 2017 (quarta-feira), com início

às  17h00, no Hotel Midas, situado  na Av. Paraíso, 560 – Centro, Cornélio Procópio – PR,  tendo

como pauta:

01. 18h00 ABERTURA.

02. 18h10 Aprovação da  Ata nº 276 de junho/2017.

03. 18h20 Aprovação da Pauta.

04. 18h30 Informes da Presidência e Secretaria-executiva.

05.  18h40 Regimento Interno – Planilha de Presença dos Conselheiros  nas Reuniões.

06. 19h20 Avaliação de Desempenho da Agência do Trabalhador Marilena – Suelen

Glinski - Observatório do Trabalho/SEJU.

07. 19h40 Estudo sobre a Renda do Trabalhador – Suelen Glinski – Observatório do

Trabalho/SEJU.

08. 20h00  Relatos dos Gts –  Conselheira Leila Raboni – SRMTE/PR.

09. 20h20 Outros Assuntos.

10. 20h30 ENCERRAMENTO.

 Atenciosamente.

        Leila Maria Raboni

Presidente em exercício  do Conselho Estadual do Trabalho

 A todos(as) os(as) Conselheiros(as)

Palácio das Araucárias - Rua Jacy Loureiro de Campos, S/N - Centro Cívico, Curitiba - PR
E-mail: cet@trabalho.pr.gov.br